TT/SRF, BY, MK | 28/07/2008 | © Robert Bosch GmbH 2008. All rights reserved, also regarding
any disposal, exploitation, reproduction, editing, distribution, as well as in the event of
applications for industrial property rights.
Thermotechnology
ICM
Содержание
6 720 615 392  (2008/01)36
Содержание
Информация о документации 36
1 Правила техники безопасности и
пояснения условных обозначений 37
1.1 Указания по технике безопасности 37
1.2 Расшифровка символов 37
2 Модуль ICM 38
2.1 Использование по назначению 38
2.2 Комплект поставки 38
2.3 Принадлежности 38
2.4 Технические данные 38
2.4.1 Общие характеристики 38
2.4.2 Измеренные характеристики датчика
подающей линии 39
2.4.3 Измеренные характеристики датчика
наружной температуры 39
2.4.4 Характеристики электрических
подключений 39
2.5 Системная интеграция ICM 40
2.5.1 Регулирование температуры отопления в
каскадных системах ICM 40
2.5.2 Приготовление горячей воды для ГВС в
каскадных системах с ICM 40
2.5.3 Внутренняя функция защиты
от замораживания 40
2.5.4 Принципы каскадного регулирования 41
2.5.5 Управление отопительным насосом 41
2.5.6 Обзор вариантов системы 42
2.5.7 Подключение других модулей при
регуляторах отопления с 2-проводным
шинным управлением. 43
2.6 Экспликации к разделу «Приложение» 44
3 Установка прибора 45
3.1 Монтаж 45
3.1.1 Настенный монтаж 45
3.1.2 Установка на монтажной рейке 35 мм
(DIN-Rail 46277 или EN 60 715-TH 35-7.5) 45
3.1.3 Снятие с монтажной рейки 45
3.2 Электрические соединения 45
3.2.1 Соединение низковольтной части с шиной 45
3.2.2 Подключение 230 В ~ 46
3.2.3 Подключение визуального и звукового
сигнала о неисправности (например,
сигнальной лампы) 46
3.2.4 Электрическое подключение датчика
наружной температуры 46
3.2.5 Утилизация 46
3.3 Монтаж дополнительных принадлежностей 46
4 Включение и выключение 47
4.1 Конфигурация 47
4.2 Включение 47
4.3 Сброс конфигурации 48
4.4 Выключение 48
5 Индикация рабочих параметров и
неисправностей 49
5.1 Индикация рабочих параметров и
неисправностей на дисплее отопительного
прибора 49
5.2 Дистанционная сигнализация
неисправности 49
5.3 Индикация рабочих параметров и
неисправностей на регуляторе отопления
(например, FW 200) 49
5.4 Индикация рабочих параметров и
неисправностей светодиодами на модуле
ICM 50
5.5 Замените предохранитель подключения
отопительного насоса 52
6 Защита окружающей среды 53
Приложение 73
Информация о документации